

Konuřma Hakkı

00800 4488 29578 veya <https://wrs.expolink.co.uk/wpp>

WPP ve řirketlerinde alıřan herkes, endiřelerini bildirmek konusunda – rneęin, WPP politikalarının ya da WPP Mesleki Ahlak Kurallarının ihlal edildięine inanıyorsanız – kendini rahat hissetmelidir.

Herhangi bir endiřenizi ilk bařta baęlı olduęunuz kiřiyle ya da bařka yneticilerle tartıřmanız teřvik edilir. Bununla birlikte, bunun bazen mmkn olmadıęını anlıyor ve her zaman sesinizi duyurmak iin bir olanaęınızın bulunduęundan emin olmak istiyoruz.

WPP; alıřanlar, serbest alıřanlar, danıřmanlar, tedarikiler ve her trl nc tarafın WPP veya WPP'ye ait bir aktif řirketin iř uygulamaları veya davranıřlarına iliřkin endiřelerini bildirmeleri iin, cretsiz ve gizli bir yardım hattı – Konuřma Hakkı – sunuyor. Kimlięinin tespit edilmesini istemeyen her kiřinin anonimlięini koruyan, baęımsız bir řirketin sunduęu bir hizmettir.

Konuřma Hakkı zerinden ne tr endiřelerimi bildirebilirim?

Konuřma Hakkı, doęrudan yneticilere bildiremeyeceęinizi hissettięiniz her trl endiřeyi bildirmek iin kullanılabilir – bu endiřeler iřle ilgili uygunsuz dzenlemeler, veri gizlilięi, gvenlik, řphe duyulan yolsuzluk olayları, rřvet iddiaları, dolandırıcılık ya da saęlık ve gvenlik ile ilgili olabilir. İnsanlara kabul edilemez bir řekilde – rneęin ayrımcılık, zorbalık veya taciz gibi – muamele edildięinden endiře duyuyorsanız da Konuřma Hakkı kullanılabilir.

Endiřelerimi Konuřma Hakkı hattı zerinden nasıl bildirebilirim?

Konuřma Hakkı hattını kullanmak isteęe baęlıdır ve tamamen gizlidir. Bu hizmet her gn 24 saat řu kanallardan sunulmaktadır:

00800 4488 29578 veya <https://wrs.expolink.co.uk/wpp>

Konuřma Hakkı hattı, WPP ile baęı bulunmayan bir nc taraf olan Expolink tarafından ynetilmektedir. Expolink, Konuřma Hakkı hattını WPP adına kresel lekte ve birok dilde sunmaktadır.

Ltfen dikkat:

1. Konuřma Hakkı hattını aradıęınızda adınızı vermek zorunda deęilsiniz (kendiniz istemedięiniz srece);
2. Aramanız kaydedilmeyecektir;
3. Expolink, řikayetinizi WPP Hukuk ekibinin kıdemli bir yesine aktaracaktır;
4. Aramanız WPP'ye ulařtıktan sonra, aramanıza iliřkin hibir bilgi Expolink tarafından saklanmayacaktır.

Konuřma Hakkı hattını kullanarak biriyle konuřmayı tercih etmiyorsanız, endiřelerinizi řu baęlantı zerinden evrimii sunabilirsiniz:

<https://wrs.expolink.co.uk/wpp>

İster yardım hattı üzerinden isterse çevrimiçi bildirilen her türlü endişe, gizlilik içinde ele alınacak, hızla ve kapsamlı biçimde değerlendirilecek ve gereken hallerde soruşturulacaktır.

Diğer bilgiler

WPP, endişelerini bildiren bireylere yönelik hiçbir misilleme davranışını hoş görmez. Gerçek endişeleri olan insanlar için, endişelerini bildirmek ve bunu misilleme korkusu duymadan yapmak üzere güvenli ve gizli bir yol sunmayı taahhüt ediyoruz.

Bir endişenizi bildirirseniz yasal gerekçeler nedeniyle, sonrasındaki herhangi bir soruşturmanın nasıl sonuçlandığı konusunda size herhangi bir rapor sunmadığımızın lütfen bilincinde olun.

WPP'nin Mesleki Ahlak Kuralları'na şu adresten erişilebilir:

<http://www.wpp.com/wpp/about/howwebehave/governance/>